ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___ декабря 2015 г.  № __/__

О внесении изменение в решение Совета депутатов Городского округа Подольск
от 02.10.2015г. № 3/8 «О ликвидации юридического лица Контрольный орган

городского округа Климовск»

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Московской области от 22.05.2015 № 81/2015-ОЗ «О преобразовании городского
округа Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский
Подольского муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского
муниципального района, сельского поселения Лаговское Подольского муниципального
района и сельского поселения Стрелковское Подольского муниципального района, о
статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования»,
решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 16.10.2015г. № 4/2 «О
правопреемстве Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области».

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от

02.10.2015г. № 3/8 «О ликвидации юридического лица Контрольный орган городского
округа Климовск» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.7. решения изложить в следующей редакции:
«4.7. Представить промежуточный ликвидационный баланс в Совет депутатов

Городского округа Подольск  на утверждение.»;
1.2. Пункт 4.8. решения изложить в следующей редакции:
«4.8. После завершения расчетов с кредиторами составить ликвидационный

баланс и представить его на утверждение в Совет депутатов Городского округа
Подольск, акты приема-передачи нефинансовых, финансовых активов и
обязательств.».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя     Председателя    Совета   депутатов     Городского   округа    Подольск
(Машков Д.Н.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                 Н.П. Москалев

	РЕШЕНИЕ